



Республика Казахстан
 ТОО «Стальной двор-Астана»
 010000, г. Нур-Султан, ул. Жетіген, здание 11
 Тел.: 7 (7172) 53-20-63, 53-20-64,
 53-20-84, 53-15-76
 e-mail: sd-astana@sd-astana.kz
 www.sd-astana.kz

БИН 110 240 017 618, р/с KZ868562203117183836, БИК КСЖВКЗКХ, в АО «БАНК ЦЕНТРКРЕДИТ»

ПРАЙС-ЛИСТ от 28.06.2022г.

Отдел продаж:

Виталий 8-701-082-88-27 vm@sd-astana.kz
 Нурзада 8-701-082-88-25 ne@sd-astana.kz
 Самал 8-701-520-05-34 ssr@sd-astana.kz

Погрузка осуществляется только в открытые машины
 Режим работы: Понедельник-Пятница 09:00-18:00 ОБЕД 12:00-13:00

Наименование, ГОСТ	Размер	Цена 1 тн, тенге	Вес 1 шт, кг	Длина (раскрой)	Цена 1 м, тенге	Цена 1 шт, тенге	
Арматура АІ (А240) ст.3 сп/пс ГОСТ 34028-2016 ГОСТ 52544-2006 ГОСТ 5781-82	6	382 000	3	12 м	96	1 146	
	8	382 000	5	12 м	159	1 910	
	10	407 000	7,9	12 м	268	3 215	
	12	387 000	11	12 м	355	4 257	
Арматура АІІІ (А400/А500) ГОСТ 34028-2016 ГОСТ 52544-2006 ГОСТ 5781-82	8	407 000	5	6/12 м	170	2 035	
	10	372 000	7,9	12 м	245	2 939	
	12	362 000	11	12 м	332	3 982	
	14	357 000	14,8	12 м	440	5 284	
	16	357 000	19,2	11,7/12 м	571	6 854	
	18	357 000	24,2	12 м	720	8 639	
	20	357 000	30,2	12 м	898	10 781	
	22	357 000	36,6	12 м	1089	13 066	
	25	357 000	46,6	12 м	1386	16 636	
	28	357 000	58,5	12 м	1740	20 885	
	32	357 000	76	12 м	2261	27 132	
	12 Иран	362 000	11	11,7 м	340	3 982	
	16 Иран	357 000	19	11,7 м	580	6 783	
	Проволока вязальная оцинкованная ГОСТ 3282-74	1,2	717 000	25	бухта (0,025 тн)		17 925
Швеллер , ст.3 сп/пс ГОСТ 535-2005 ГОСТ 27772-2015		8 П	521 000	85	12 м	3690	44 285
		8 У	521 000	87	12 м	3777	45 327
	10 П	521 000	106	12 м	4602	55 226	
	10 У	521 000	103	12 м	4472	53 663	
	12 П	547 000	126	12 м	5744	68 922	
	12 У	547 000	127	12 м	5789	69 469	
	14 П	547 000	148	12 м	6746	80 956	
	14 У	547 000	151	12 м	6883	82 597	
	16 П	547 000	170	12 м	7749	92 990	
	16 У	547 000	177	12 м	8068	96 819	
	18 У	547 000	202	12 м	9208	110 494	
	20 П	587 000	226	12 м	11055	132 662	
	22 У	587 000	256	12 м	12523	150 272	
	24 П	587 000	306	12 м	14969	179 622	
	27 П	627 000	345	12 м	18026	216 315	
	27 У	627 000	331	12 м	17295	207 537	
	30 У	627 000	392	12 м	20482	245 784	
Балка Б1 ст.3 сп/пс ГОСТ 26020-83, ГОСТ 380-2005 ГОСТ 535-2005, СТО АСЧМ 20-93	20	589 000	275	12 м	13498	161 975	
Уголок равнополочный ст.3 сп/пс ГОСТ 8509-93 ГОСТ 535-2005 ГОСТ 380-2005	25x3	535 000	7	6 м	624	3 745	
	32x4	535 000	12	6 м	1070	6 420	
	40x4	535 000	29	12 м	1293	15 515	
	50x4	499 000	37	12 м	1539	18 463	
	50x5	499 000	45,2	12 м	1880	22 555	
	63x5	499 000	58	12 м	2412	28 942	
	75x5	499 000	67	12 м	2786	33 433	
	75x6	499 000	80	12 м	3327	39 920	
	80x6	509 000	87	12 м	3690	44 283	
	90x7	509 000	115	12 м	4878	58 535	
	100x7	499 000	122	12 м	5073	60 878	
	100x8	499 000	143	12 м	5946	71 357	
	125x8	509 000	186	12 м	7890	94 674	

Лист горячекатаный ст.3 сп/пс ГОСТ 16523-97 ГОСТ 19903-2015 ГОСТ 380-2005	1,5	467 000	27	1*2,1 м		12 609
	1,5	467 000	40	1,25*2,5 м		18 680
	1,8	457 000	33	1*2,1 м		15 081
	1,8	457 000	46	1,25*2,5 м		21 022
	2РФ	447 000	34	1*2,1 м		15 198
	2РФ	447 000	51	1,25*2,5 м		22 797
	4	437 000	295	1,5*6,0 м		128 915
	5	437 000	362	1,5*6,0 м		158 194
	6	437 000	427	1,5*6,0 м		186 599
	8	437 000	567	1,5*6,0 м		247 779
	10	437 000	708	1,5*6,0 м		309 396
	12	437 000	860	1,5*6,0 м		375 820
	14	539 000	1003	1,5*6,0 м		540 617
	16	539 000	1135	1,5*6,0 м		611 765
	20	539 000	1429	1,5*6,0 м		770 231
	25	539 000	1790	1,5*6,0 м		964 810
30	539 000	2145	1,5*6,0 м		1 156 155	
40	539 000	2868	1,5*6,0 м		1 545 852	
Лист холоднокатаный ст.08кп/пс ГОСТ 16523-97 ГОСТ 1050-2013 ГОСТ 19904-90	1	487 000	16,3	1,0*2,0м		7 938
	1,2	487 000	19,5	1,0*2,0м		9 497
	1,5	0	0	0		0
Лист горячекатаный с рифлением ст.3 сп/пс ГОСТ 8568-77	5	462 000	365	1,5*6,0 м		168 630
	6	462 000	435	1,5*6,0 м		200 970
Лист просечно-вытяжной ТУ 36.26.11-5-89	ПВЛ 406	497 000	50	1,0*3,2 м		24 850
Наименование, ГОСТ	Размер	Цена 1 тн, тенге	Вес 1 шт, кг	длина (раскрой)	Цена 1 м, тенге	Цена 1 шт, тенге
Трубы стальные водогазопроводные 08кп/пс, ст.3сп/пс ГОСТ 3262-75	15x2,0	475 000	5,75	6 м	455	2 731
	15x2,5	417 000	7	5,8 м	503	2 919
	20x2,0	475 000	7,6	6 м	602	3 610
	25x2,0	475 000	9,33	6 м	739	4 432
	25x2,8	417 000	12,7	5,8 м	913	5 296
	32x2,5	475 000	14,8	6 м	1 172	7 030
	40x3,0	475 000	20,05	6 м	1 587	9 524
	40x3,5	475 000	46,1	12 м	1 825	21 898
Трубы стальные электросварные ст. 3 сп/пс ГОСТ 10705-80 ГОСТ 10704-91 ГОСТ 380-2005	57x3,0	477 000	48,5	12 м	1 928	23 135
	76x3,0	477 000	65,3	12 м	2 596	31 148
	80x3,5	477 000	74,5	10м	3 554	35 537
	89x3,0	477 000	76,4	12м	3 037	36 443
	108x3,5	477 000	54,2	6м	4 309	25 853
	114x3,5	477 000	115	12 м	4 571	54 855
	159x4,0	477 000	91,9	6 м	7 306	43 836
Трубы профильные производство РОССИЯ товара осуществляется теоритическому весу	15x15x1,2	560 000	3,21	6 м	300	1 798
	20x20x1,2	560 000	4,3	6 м	401	2 408
	20x20x1,5	542 000	5,1	6 м	461	2 764
	20x20x2,0	507 000	6,6	6 м	558	3 346
	25x25x1,5	542 000	6,5	6 м	587	3 523
	30x30x1,5	542 000	8	6 м	723	4 336
	40x20x1,5	542 000	7,9	6 м	714	4 282
	40x20x2,0	507 000	10,2	6 м	862	5 171
	40x25x1,5	542 000	8,6	6 м	777	4 661
	40x40x1,5	542 000	10,8	6 м	976	5 854
	50x25x1,5	542 000	10,1	6 м	912	5 474
	50x50x2,0	507 000	18,2	6 м	1 538	9 227
	50x50x3,0	472 000	26	6 м	2 045	12 272
	60x40x2,0	507 000	17,9	6 м	1 513	9 075
	60x60x2,0	507 000	21,54	6 м	1 820	10 921
	60x60x3,0	472 000	31,6	6 м	2 486	14 915
	80x40x2,0	507 000	21,6	6 м	1 825	10 951
	80x40x3,0	472 000	32	6 м	2 517	15 104
	80x60x3,0	472 000	74,4	12 м	2 926	35 117
	80x80x2,0	507 000	58,1	12 м	2 455	29 457
	80x80x3,0	472 000	85,7	12 м	3 371	40 450
	80x80x4,0	472 000	112	12 м	4 405	52 864
	100x50x3,0	472 000	80	12 м	3 147	37 760
	100x60x3,0	477 000	85,7	12 м	3 407	40 879
	100x100x3,0	472 000	109,2	12 м	4 295	51 542
	100x100x4,0	472 000	143,2	12 м	5 633	67 590
	100x100x5,0	472 000	175	12 м	6 883	82 600
	100x100x6,0	472 000	208	12 м	8 181	98 176
	120x80x4,0	502 000	141	12 м	5 899	70 782
	120x120x4,0	502 000	172	12 м	7 195	86 344
	120x120x5,0	502 000	212,7	12 м	8 898	106 775
	140x140x5,0	502 000	250	12 м	10 458	125 500
160x160x4,0	502 000	233	12 м	9 747	116 966	
160x160x5,0	502 000	286,5	12 м	11 985	143 823	
180x180x5,0	512 000	324	12 м	13 824	165 888	
200x200x5,0	527 000	362	12 м	15 898	190 774	